
DGI Trailseries Randers
Fussingø / 08.04.2022

Detalizēti rezultāti
Faber, Martin

Numurs: 99

Trailseries Randers

Grupa:
E-bike

Kopējais laiks: 5:52.34

Vieta distancē: 44 (no 116)
Distances labākais laiks: 5:01.13
Vieta grupā: 10(no 23)
Grupas labākais laiks: 5:02.65

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Posma
Laiks

1:42.36
1:01.04
0:40.25
0:52.69
0:53.40
0:42.60

Vieta
grupā

11
10
8
9
10
10

iztrūkums
grupā

0:15.86
0:08.86
0:03.64
0:06.04
0:10.75
0:06.15

Vieta
Kopā
31
50
51
41
60
49

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:16.57
0:09.67
0:05.86
0:08.79
0:15.45
0:08.94

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


